
 
                

                                   ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                   MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS/SC 

                

 

RESUMO DE EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO Nº 0001/2022 

 

O Município de RIO DAS ANTAS/SC, com sede na Rua do Comércio, n° 

780, Centro, Rio das Antas, SC, CEP 89.550-000, inscrito no CNPJ sob 

nº 83.074.294/0001-23, neste ato representado pelo Secretário de 

Administração e Finanças o Sr. Dirceu Szymkow, torna público aos 

interessados que fará realizar LEILÃO PÚBLICO Nº 0001/2022 - 

PRESENCIAL E ON LINE no dia 25 de Outubro de 2022 às 14h30min., 

tendo como local a CÂMARA DE VEREADORES, sito a Rua do Comércio, 

1045 - fundos, centro. Os bens a serem leiloados estão a disposição 

dos interessados na Secretaria Municipal de Obras (garagem), sito a 

Rua Jacob W. Hartmann e outros locais (contato para visitação (49) 

3564-0125 - R 220.  

 

Tendo como objeto do leilão: Lote 1 - Sucatas (televisores-

computadores-tablets-ar-condicionado e outros), Lote 2-Sucatas 

(Cadeiras-mesas-carteiras escolares-camas e outros), Lote 3-Veículo 

Chevrolet, modelo Classic LS 1.0, Lote 4-Veículo volkswagen Gol 1.0, 

Lote 5-Retroescavadeira Caterpillar modelo 416E, Lote 6-Máquina Pá 

Carregadeira Disd Dosan SD200, Lote 7-Motoniveladora Huber-Warco, 

mod.140M, série 204. 

 

O leilão será conduzido pelo LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL Sr. DANIEL 

ELIAS GARCIA, com matrícula AARC/306, na Junta Comercial do Estado de 

Santa Catarina–JUCESC, pelo seguinte sítio eletrônico (site na 

internet): www.danielgarcialeiloes.com.br. Aplicam-se à presente 

licitação, as disposições da Lei no 8.666/93, incluindo as alterações 

posteriores. Leiloeiro designado através do credenciamento nº 

004/2022-PMRA e Processo de Inexigibilidade nº 0011/2022 e contrato. 

 

Rio das Antas (SC), em 02 de Setembro de 2022. 

 

 

 

 

Dirceu Szymkow 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 

 

 
 

 

http://www.danielgarcialeiloes.com.br/

		2022-09-02T08:39:19-0300
	Brasil
	DIRCEU SZYMKOW
	Assinador Serpro




